UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP

V/v rà soát, bổ sung, điều chỉnh quy

hoạch lãnh đạo, quản lý hằng năm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng  3   năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Quy định số 10-QĐ/TU ngày 05/4/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ, Hướng dẫn số 07-HD/BTCTU ngày

15/4/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về một số nội dung cụ thể về công tác quy

hoạch cán bộ.

Để có cơ sở thực hiện quy trình hằng năm về bổ sung quy hoạch, đưa ra

khỏi quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2020-2025 và nhiệm kỳ 2025

– 2030, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và tương

đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở tiến hành rà soát, đánh giá điều kiện,

tiêu chuẩn, trình độ, năng lực, triển vọng của từng công chức, viên chức và đề

nghị bổ sung quy hoạch hoặc đưa ra khỏi cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ

2020-2025
1
 và nhiệm kỳ 2025 - 2030

2
.

Hồ sơ đề nghị gửi về Văn phòng Sở tổng hợp trước trước ngày 10/3/2023 gồm:

- Văn bản đề nghị của đơn vị;

- Biên bản họp;

- Danh sách nhân sự theo mẫu Hướng dẫn số 07-HD/BTCTU./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

1
 Quyết định số 118/QĐ-STP ngày 12/6/2020; Quyết định số 98/QĐ-STP ngày 06/4/2021;

2
 Quyết định số 93/QĐ-STP ngày 31/3/2021; Quyết định số 202/QĐ-STP ngày 15/7/2022.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T09:35:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-01T11:18:35+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T09:04:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T09:04:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T09:05:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!